
MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

  

ZÁPIS 
z jednání dozorčí rady MAS Šumperský venkov,  

konané dne 25. 3. 2022 v Novém Malíně 
 
 

Jednání dozorčí rady bylo zahájeno v 14:00. 
 
Přítomni: viz prezenční listina, která je přílohou tohoto zápisu. 
 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Odvolání žadatelů 6. výzvy PRV proti rozhodnutí MAS 

3. Kontroly MAS v roce 2021 

4. Plnění SCLLD 2014-2020, harmonogram výzev, metodika výběru projektů 

5. Aktuálně realizované projekty 

6. Zápis 

7. Diskuze a závěr  

 
K bodu 1 programu 
Předsedkyně dozorčí rady MAS přivítala členy dozorčí rady a konstatovala, že je 
usnášeníschopná. Dozorčí rada se shodla na vyplácení odměny z DPP 1x ročně. 

 
K bodu 2 programu: 
Dne 17. 3. 2022 bylo kanceláři MAS doručeno „Odvolání proti rozhodnutí MAS“ u projektu 
podaného v 6. výzvě PRV, Fichi 5: 

 2022-197-006-005-162 – Lesní školka Vlha Radim – ze dne  3. 2. 2022 

Předsedkyně dozorčí rady předala slovo projektové manažerce MAS Kamile Čelovské, která 
dozorčí radu blíže seznámila s projektem, s věcným hodnocením celé Fiche a s průběhem 
administrace projektu. 

Projekt nesplnil podmínky administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti a byla ukončena 
jeho administrace, viz Oznámení MAS Šumperský venkov ze dne 1. 3. 2022. Žadatel podal proti 
rozhodnutí MAS odvolání a doložil jej potřebnými dokumenty. 

Dozorčí rada projednala důvody odvolání žadatele, shledala je oprávněnými a navrhuje vrácení 
projektu zpět do administrace. 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

  

Hlasování: 
Pro: 3 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 
Dozorčí rada na základě projednání Odvolání žadatele rozhodla o pokračování administrace 
projektu „Lesní školka Vlha Radim“, přidělené číslo 2022-197-006-005-162. 

 
K bodu 3 programu: 
Dozorčí rada byla informována o všech kontrolách, které na MAS proběhly v roce 2021 a jejich 
výsledcích: 

 15. 10. 2021 – ČSSZ – kontrola plnění povinností nemocenského a důchodového pojištění  
a odvodů na sociální zabezpečení 
 

K bodu 4 programu: 
Manažerka přiblížila aktuální dění a činnosti na MAS. Dále shrnula dozorčí radě plnění SCLLD 
2014-2020 a harmonogram výzev, k čemuž dozorčí rada nemá výhrady. Dozorčí rada 
projednala také metodiky způsobu výběru projektů na MAS. 
 
K bodu 5 programu: 
Manažerka zrekapitulovala aktuální dění na MAS a projekty, které MAS nyní realizuje. 
 

K bodu 6 programu: 

Dozorčí rada zpracovala zápis z jednání. Předsedkyně dozorčí rady všem poděkovala za účast a 

popřála pěkný zbytek dne. 
 
 

Zapsala:  Kamila Čelovská 

Schválila:  Mgr. Zdena Zahradníková 
 předsedkyně dozorčí rady 

http://www.sumperskyvenkov.cz/

